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Pressmeddelande  
Stockholm, 4 februari, 2025 

 
Förändringar i Husqvarna Groups koncernledning 
 
Husqvarna Group tillkännager idag förändringar i koncernledningen. 
 
Yvette Henshall-Bell har utsetts till President för Husqvarna Forest & Garden-divisionen och 
medlem av koncernledningen. Hon tillträder sin nya roll den 1 mars 2026. Yvette är för närvarande 
Senior Vice President Europe i Husqvarna Forest & Garden-divisionen och har varit i bolaget 
sedan 2022. Hon har tidigare haft flera ledande positioner inom bygg- och 
jordbruksutrustningsbranschen.  
 
Omar Attar, som för närvarande verkar som tillförordnad President för Husqvarna Forest & Garden-
divisionen, kommer att återgå till sin tidigare roll som Senior Vice President Finance för Husqvarna 
Forest & Garden-divisionen när Yvette tillträder rollen. 
 
Terry Burke, finanschef, kommer att lämna koncernen. Han kvarstår i sin roll till senast den 31 juli 
2026 och kommer därefter att fortsätta stödja företaget i en rådgivande roll fram till årets slut. Terry 
har arbetat i koncernen i 16 år och har varit finanschef sedan 2022. 
 
Karin Falk, President för Husqvarna Construction-divisionen, kommer att lämna koncernen. Hon 
kommer att kvarstå i sin roll till senast den 1 september 2026. Karin har varit i företaget och tillhört 
koncernledningen sedan 2020. 
 
Processen för att identifiera efterträdare för båda positionerna har inletts. 
 
– Jag är glad att välkomna Yvette till koncernledningen. Hennes gedigna erfarenhet och 
framgångsrika arbete inom utvecklingen av Husqvarna Forest & Garden i Europa har varit 
imponerande, och jag är övertygad om att hon kommer att spela en central roll i divisionens 
fortsatta utveckling. Vår strategi är inriktad på att transformera Husqvarna Group mot lönsam 
tillväxt och vi tar medvetna steg för att nå våra mål. Jag vill också framföra stor tacksamhet till 
Terry och Karin för deras framstående insatser för Husqvarna Group. Deras ledarskap har varit 
betydande under en viktig omställningsperiod, säger Glen Instone, vd för Husqvarna Group. 
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Husqvarna Group 
Husqvarna Group är en global ledare inom innovativa lösningar för hantering av skog, parker och trädgårdar samt utrustning och 
diamantverktyg för byggindustrin. Vi levererar högkvalitativa lösningar såsom robotgräsklippare, motorsågar, bevattningssystem och 
kapmaskiner, med ett starkt fokus på våra kunder och framtida generationer. Bolaget grundades i Huskvarna 1689 och vi har varit 
pionjärer i mer än tre århundraden. Idag är vi huvudsakligen verksamma under varumärkena Husqvarna och Gardena med 
konsumenter och professionella kunder i över 100 länder som nås genom direktförsäljning, återförsäljare och detaljhandlare. Husqvarna 
Group har sitt huvudkontor i Stockholm, cirka 12 300 personer i 40 länder och omsatte 48,4 miljarder kronor 2024. Husqvarna Group är 
noterat på Nasdaq Stockholm. 


